
                

        
        
            
                
                    
                        
                        
                       
                        
                        
                      
                          [image: ]
                          
					
 
                                                
     

                        
                    

                    
                        	[image: LT] lietuvių
	[image: EN] english
	[image: RU] русский
	[image: LAT] latviski


                    

                    
                        pakeisti valiutą...
LT
$


                    

                    

                    prekyba žemės ūkio, statybine, miško, sandėliavimo bei kita technika...

                     

                

            

 
                  
                	
                        NAUJA TECHNIKA
                                            
	
                NAUDOTA TECHNIKA
                        
	
            
                Naujienos ir akcijos
            
                        
	
            
                Greitai bus
            
                        
	
            
                Galerija
            
                        
	
            
                Apie mus
            
                        
	
            
                Paslaugos
            
                        
	
            
                Aktualijos
            
                        
	
            
                Kontaktai
            
                




    [image: agrotaka sertifikatas]


    [image: ]


    [image: ]


	Lizingo paslaugos
	Greitas detalių pristatymas
	Serviso paslaugos
	''Mobilaus'' serviso paslaugos
	Transporto pervežimo paslaugos
	Elektrikų paslaugos (žemės ūkio technikos)
	Parduotuvė (naujos žemės ūkio technikos dalys)
	Dėvėtos žemės ūkio technikos dalys


    


    




                    Prekyba žemės ūkio, statybine, miško, sandėliavimo bei kita technika...

            
                              
               
                           
  
                    
                        
                        	
                                        [image: <h2><strong>KALĖDINĖ AKCIJA!</strong></h2> <h3>4 m sėjamosios IRTEM</h3><h3>2-jų diskų su trąšomis. Kaina - 9100 €</h3><h3>2-jų diskų be trąšų. Kaina - 8900 €</h3><h3>Elektroninės technologinės vėžės</h3><h3>Prispaudimo rateliai ir kt. privalumai</h3><h4>Tel.  370 699 49420</h4>]
                                    
	
                                        
                                            [image: <h2><strong>KALĖDINĖ AKCIJA!</strong></h2> <h3>Sėjamosios IRTEM</h3><h3>2-jų diskų su trąšomis</h3><h3>Darbinis plotis - 3 m</h3><h3>Elektroninės technologinės vėžės</h3><h3>Prispaudimo rateliai ir kt. privalumai</h3><h4>Kaina - 8100 €</h4><h4>Tel.  370 699 49420</h4>]
                                        
                                    


                        
                      

                        
                          
                                
      
            

            
                
            
                
                    
                                    
            

             

        

        
            Atlikite žemės ūkio technikos paiešką pagal raktažodį arba ID numerį ...
            
                
                    
                        

                        

                        

                        
                            Akcijos (9)
                            Naujienos (0)
                            Greitai bus (0)
                             

                        

                            
                            
                         			               
                                                                                                                                
                                           
                                              Atsarginės dalys[image: agrotaka]
                                             
                                                                                                                                                                         
                                           
                                              Atsarginės dalys[image: agrotaka]
                                             
                                                                                                                                                                         
                                           
                                              Atsarginės dalys[image: agrotaka]
                                             
                                                                                                                                                                         
                                           
                                              Atsarginės dalys[image: agrotaka]
                                             
                                                                               
				
   
                                 
                                   
                        
                            
                                                                                                            
                                            
                                                                                                    Nauja
                                                                                                

                                                Žemės ūkio technika
                                            
                                        

                                        	
                                                        
                                                                                                                            nauji
                                                                                                                        Traktoriai
                                                        
                                                                                                                    	
                                                                        
                                                                            SOLIS traktoriai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            AGT traktoriai
                                                                        
                                                                    


                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            nauji
                                                                                                                        Krautuvai
                                                        
                                                                                                                    	
                                                                        
                                                                            Frontaliniai krautuvai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Hidromanipuliatoriai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Ekskavatoriai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Krautuvų priedai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Teleskopinių krautuvų priedai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Mini krautuvų priedai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Didmaišių keltuvai
                                                                        
                                                                    


                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            naujos
                                                                                                                        Priekabos/Puspriekabės
                                                        
                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            nauji
                                                                                                                        Rapso stalai
                                                        
                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            nauji
                                                                                                                        Šoniniai rapso atpjovėjai
                                                        
                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            naujos
                                                                                                                        Sėjamosios
                                                        
                                                                                                                    	
                                                                        
                                                                            Universalios mechaninės sėjamosios
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Pneumatinės sėjamosios
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Pneumatinės tikslaus išsėjimo sėjamosios
                                                                        
                                                                    


                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            nauja
                                                                                                                        Žemės įdirbimo technika
                                                        
                                                                                                                    	
                                                                        
                                                                            Plūgai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Kultivatoriai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Diskiniai skutikai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Noraginiai skutikai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Purentuvai-frezos
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Giluminiai purentuvai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Germinatoriai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Žemės tankinimo volai
                                                                        
                                                                    


                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            nauja
                                                                                                                        Šienavimo ir pašarų ruošimo technika
                                                        
                                                                                                                    	
                                                                        
                                                                            Šienapjovės
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Grėbliai-vartytuvai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Presai Ruloniniai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Presai Kitkiniai-Ryšuliniai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Rulonų vyniotuvai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Pašarų dalintuvai
                                                                        
                                                                    


                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            nauja
                                                                                                                        Augalinių liekanų smulkintuvai
                                                        
                                                                                                                    	
                                                                        
                                                                            Žolės smulkintuvai (Šrederiai, mulčeriai)
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Augalų smulkintuvai su manipuliatoriais
                                                                        
                                                                    


                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            nauja
                                                                                                                        Žemės tręšimo technika
                                                        
                                                                                                                    	
                                                                        
                                                                            Purkštuvai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Sodų purkštuvai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Barstytuvai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Srutovežiai ir tempiamos cisternos
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Mėšlo kratytuvai
                                                                        
                                                                    


                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            nauja
                                                                                                                        Daržininkystės technika
                                                        
                                                                                                                    	
                                                                        
                                                                            Daržovių kombainai
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Bulvių sodinamosios
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Bulvių kasamosios
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Vagų kultivatorai (ravėtuvai)
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Tarpueilių frezos
                                                                        
                                                                    


                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            nauja
                                                                                                                        Grūdų sandėliavimo įranga
                                                        
                                                                                                                    	
                                                                        
                                                                            Grūdų transporteriai (šnekai)
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Grūdų džiovyklos
                                                                        
                                                                    
	
                                                                        
                                                                            Grūdų drėgmės matuokliai
                                                                        
                                                                    


                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            nauja
                                                                                                                        Mėšlo tvarkymo įranga
                                                        
                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            nauja
                                                                                                                        Kita technika
                                                        
                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            naujos
                                                                                                                        Atsarginės dalys
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                                                                
                                            
                                                                                                    nauja
                                                                                                

                                                Komunalinė technika
                                            
                                        

                                        	
                                                        
                                                                                                                            
                                                                                                                        Traktorinės šluotos
                                                        
                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            
                                                                                                                        Sniego valytuvai
                                                        
                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            
                                                                                                                        Barstytuvai
                                                        
                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            
                                                                                                                        Sniego nupūtėjai
                                                        
                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            
                                                                                                                        Vejos priežiūros technika
                                                        
                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            
                                                                                                                        Nuotekų valymo įrenginiai
                                                        
                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            
                                                                                                                        Kita komunalinė technika
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                            
                                                                                                    nauja
                                                                                                

                                                Miško technika
                                            
                                        

                                        	
                                                        
                                                                                                                            naujos
                                                                                                                        Miško priekabos
                                                        
                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            nauji
                                                                                                                        Šakų ir medienos atliekų smulkintuvai
                                                        
                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            nauji
                                                                                                                        Miško smulkintuvai (mulčeriai)
                                                        
                                                                                                            
	
                                                        
                                                                                                                            nauja
                                                                                                                        Kita technika
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                            
                                                                                                                                                                                                                                    
                                            
                                                                                                    naudota
                                                                                                

                                            Žemės ūkio technika (78)                                        
                                    

                                    	
                                                    
                                                                                                                    naudoti
                                                                                                            Traktoriai (3)                                                
                                                                                                    	
                                                                

                                                                    Case-International (1)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    John Deere (1)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Fendt (0)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Massey Ferguson (1)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    New Holland - Ford (0)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Kiti traktoriai (0)
                                                                
                                                            


                                                                                            
	
                                                    
                                                                                                                    naudoti
                                                                                                            Javų kombainai  (3)                                                
                                                                                                    	
                                                                

                                                                    Javų kombainai Claas (0)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Javų kombainai John Deere (1)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Javų kombainai New Holland (1)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Javų kombainai Dronningborg (0)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Javų kombainai Volvo - Aktiv (0)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Kiti javų kombainai (1)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Rapso stalai (0)
                                                                
                                                            


                                                                                            
	
                                                    
                                                                                                                    naudotos
                                                                                                            Priekabos/Puspriekabės (1)                                                
                                                                                            
	
                                                    
                                                                                                                    naudota
                                                                                                            Žemės įdirbimo technika (31)                                                
                                                                                                    	
                                                                

                                                                    Vartomi Plūgai (3)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Plūgai (13)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Germinatoriai (1)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Purentuvai-frezos (2)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Kultivatoriai (8)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Skutikai (3)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Diskiniai skutikai (0)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Žemės tankinimo volai (1)
                                                                
                                                            


                                                                                            
	
                                                    
                                                                                                                    naudotos
                                                                                                            Sėjamosios (4)                                                
                                                                                                    	
                                                                

                                                                    Sėjamosios su lokaliu tręšimu (1)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Sėjamosios be lokalaus tręšimo (3)
                                                                
                                                            


                                                                                            
	
                                                    
                                                                                                                    naudota
                                                                                                            Šienavimo ir pašarų ruošimo technika (7)                                                
                                                                                                    	
                                                                

                                                                    Šienapjovės (1)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Presai Ruloniniai (1)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Presai Kitkiniai-Ryšuliniai (0)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Rulonų vyniotuvai (2)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Grėbliai-vartytuvai (2)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Žolės smulkintuvai (Šrederiai, mulčeriai) (1)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Rulonų smulkintuvai-dalintuvai (0)
                                                                
                                                            


                                                                                            
	
                                                    
                                                                                                                    naudota
                                                                                                            Žemės tręšimo technika (8)                                                
                                                                                                    	
                                                                

                                                                    Purkštuvai (6)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Barstytuvai (2)
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Mėšlo kratytuvai (0)
                                                                
                                                            


                                                                                            
	
                                                    
                                                                                                                    naudoti
                                                                                                            Grūdų transporteriai (šnekai) (3)                                                
                                                                                            
	
                                                    
                                                                                                                    naudoti
                                                                                                            Krautuvai (6)                                                
                                                                                            
	
                                                    
                                                                                                                    naudota
                                                                                                            Kita technika (2)                                                
                                                                                            
	
                                                    
                                                                                                                    naudotos
                                                                                                            Detalės                                                 
                                                                                                    	
                                                                

                                                                    Padangos 
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Kombainams 
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Presams 
                                                                
                                                            
	
                                                                

                                                                    Plūgams 
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                                                                                
                                            
                                                                                                    naudota
                                                                                                

                                            Statybinė technika (1)                                        
                                    

                                    	
                                                    
                                                                                                                    naudoti
                                                                                                            Ekskavatoriai (0)                                                
                                                                                            
	
                                                    
                                                                                                                    naudoti
                                                                                                            Krautuvai (0)                                                
                                                                                            
	
                                                    
                                                                                                                    naudoti
                                                                                                            Teleskopiniai Krautuvai (0)                                                
                                                                                            
	
                                                    
                                                                                                                    naudoti
                                                                                                            Priedai (0)                                                
                                                                                            
	
                                                    
                                                                                                                    naudota
                                                                                                            Kita statybinė technika (1)                                                
                                                                                            


                                                                                                                                                                                            
                                            
                                                                                                    naudota
                                                                                                

                                            Miško technika (1)                                        
                                    

                                    

                                                                                                                                
                                            
                                                                                                    naudota
                                                                                                

                                            Sandėliavimo technika (2)                                        
                                    

                                    

                                                                                                                                    

                     

                

                                    
                        	
                                        
                                                                                            
                                                    [image: Popietė su SOLIS]
                                                
                                                                                    

                                        
                                            Popietė su SOLIS

                                            2018 m. rugsėjo 11,13 dienomis UAB "Agrotaka" (Šiauliuose ir Vievyje) buvo pristatyti naujo modelio mini traktoriai SOLIS.

                                            plačiau
                                        

                                         

                                    
	
                                        
                                                                                            
                                                    [image: 2017 metų Grybų šventėje]
                                                
                                                                                    

                                        
                                            2017 metų Grybų šventėje

                                            2017 m. rugsėjo 23 d. UAB "Agrotaka" dalyvavo Grybų šventėje Varėnoje.

                                            plačiau
                                        

                                         

                                    
	
                                        
                                                                                            
                                                    [image: Pavasarinėje mugėje - ]
                                                
                                                                                    

                                        
                                            Pavasarinėje mugėje - "Jurginių kermošius"

                                            UAB "Agrotaka" 2017 m. balandžio 22 d. dalyvavo pavasarinėje mugėje „Jurginių kermošius" - Joniškyje. 

                                            plačiau
                                        

                                         

                                    


                    

                                                    
                        Europos sąjungos parama ūkininkams

                        Viskas apie paramą.

                    

                                 

                ATSTOVAUJA BEI PREKIAUJA ŠIA ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA IR JOS DETALĖMIS

                
                    
                    [image: bellon mit]
                    [image: canagro]
                    [image: agritech]
                    [image: bicchi]
                    [image: dondertarim]
                    [image: marolin]
                    [image: oniar]
                    [image: ozdoken]
                    [image: trimble]
                    
                    [image: conceptagri]
                                        [image: lmr]
                    [image: irtem]
                    
                                    
                    [image: agrotaka]
                    [image: vreten]
                    [image: pneusej]
                    [image: agromehanika]
                    [image: teknamotor]
                    [image: tonutti]
                    [image: tonutti]
                    [image: sami]
                    [image: alpler]
                    [image: badalini]
                    [image: myoleo mac]
                    [image: smscz]
                

                 

                PREKIAUJA ŠIA TECHNIKA IR JOS DETALĖMIS

                
                    [image: agrotaka]
                    [image: agrotaka]
                    [image: agrotaka]
                    [image: agrotaka]
                    [image: agrotaka]
                    [image: agrotaka]
                    [image: agrotaka]
                    [image: agrotaka]
                    [image: agrotaka]
                    
                   
                    [image: agrotaka]
                    [image: agrotaka]
                    [image: agrotaka]
                    [image: agrotaka]
                    [image: agrotaka]
                    [image: agrotaka]
                    [image: agrotaka]
                    [image: agrotaka]
                    [image: agrotaka]
                    
                    
               
                   
                    
                    [image: agrotaka]
                    [image: agrotaka]
                    [image: agrotaka]
                

                                        	 

	

	Gal ieškote?

	Presai |
	Sėjamosios |
	Žemės ūkio technika |
    Šienavimo technika |
	Javų kombainai |
	Vartomi plūgai |
	Sėjamoji |
	Purkštuvai |
	Barstytuvai |
	Trašų barstytuvai |
	Vyniotuvai |
	Germinatoriai |
	Volai |
	Skutikai |
	Šienapjovės |
	Nauja technika |
	Smulkintuvas |
	Frontaliniai krautuvai |
	Rapso stalai |
        Diskiniai skutikai |
	

	

                            

                             

                            
                                
                                    2009 © Visos teisės saugomos. Atsakomybės apribojimas.

                                    UAB “AGROTAKA” - Lingailių g. 5, LT-79241 Šiauliai. Statybininkų g. 9a, LT-21364 Vievis, Elektrėnų sav.

                                    Tel.: +370 41 519 116, +370 5 282 5181. Faks.: +370 41 507 090, +370 5 282 5182.

                                    El. paštas: info@agrotaka.lt
                                

                                rašykite mums...
                                	Turinio Valdymo Sistema:  [image: Turinio Valdymo Sistema FLY-JET]
	Serveriai, hostingas, domenai: [image: Serveriai, hostingas, domenai, domenų registracija NAMES.LT]
	Interneto 


svetainių kūrimas: [image: Interneto svetainių kūrimas OWEXX]


                                 

                            

                            
 

                            